
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 15 грудня 2022 року         № 1429 
 

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 04 лютого 2022 року № 1097  

"Про затвердження Програми  

цифрового розвитку на 2022 - 2024 роки" 

(зі змінами) 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Кропивницької 

міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2022 рік" (зі змінами) та враховуючи 

пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, Кропивницька                 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого              

2022 року № 1097 "Про затвердження Програми цифрового розвитку на 2022 - 

2024 роки" (зі змінами) згідно з додатками 1, 2 до цього рішення. 

 

 

 

Секретар міської ради         Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олена Іщенко  35 83 70 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

15 грудня 2022 року № 1429 

 

Зміни до переліку заходів Програми цифрового розвитку на 2022 рік  

 
+збільшено/-зменшено   (грн) 

№ 

з/п 
Заходи програми 

Виконавці 

(співвиконавці) 

Джерела 

фінансування 

[загальний 

фонд (ЗФ); 

спеціальний 

фонд (СФ)] 

Обсяг 

коштів 
2022 рік Очікуваний результат 

1 2 3 4 5 6 7 

10. Упровадження, супровід інформаційно-комунікаційних систем та розвиток єдиного цифрового простору 

10.1. Розробка, впровадження та 

технічна підтримка програмних 

продуктів, модифікація діючих 

інформаційних систем, сайтів, 

сервісів. Доступ до глобальної 

мережі Інтернет 

Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

ЗФ - 24 330 - 24 330 Супровід програмного 

забезпечення "ІС-ПРО", 

"Медок", "АІС-Місцеві бюджети 

рівня розпорядника бюджетних 

коштів"; інтернет-послуги 

Управління з питань 

захисту прав дітей 

ЗФ - 14 665 - 14 665 

Департамент соціальної 

політики 

ЗФ - 78 065 - 78 065 

  Разом по завданню: ЗФ - 117 060 - 117 060  

10.3. Придбання/оновлення сучасною 

обчислювальною технікою 

Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

СФ - 182 000 - 182 000 Поліпшення матеріально-

технічної бази, розширення 

інформаційного простору, 

своєчасне наповнення 

інформацію загальнодержавних, 

міських інформаційних ресурсів 

Департамент соціальної 

політики 

ЗФ - 89 960 - 89 960 

  Разом по завданню: ЗФ - 89 960 - 89 960  

СФ - 182 000 - 182 000 

  Разом за Програмою: ЗФ - 207 020 - 207 020  

СФ - 182 000 - 182 000 

 

 

Начальник управління   

інформаційних технологій                      Оксана БАБАЄВА 

  



Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

15 грудня 2022 року № 1429 

 

Зміни до переліку заходів Програми цифрового розвитку на 2022-2024 роки  

 
+збільшено/-зменшено   (грн) 

№ 

з/п 
Заходи програми Виконавці (співвиконавці) 

Джерела 

фінансування 

[загальний 

фонд (ЗФ); 

спеціальний 

фонд (СФ)] 

Обсяг 

коштів 
2022 рік Очікуваний результат 

1 2 3 4 5 6 7 

10. Упровадження, супровід інформаційно-комунікаційних систем та розвиток єдиного цифрового простору 

10.1. Розробка, впровадження та 

технічна підтримка програмних 

продуктів, модифікація діючих 

інформаційних систем, сайтів, 

сервісів. Доступ до глобальної 

мережі Інтернет 

Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

ЗФ - 24 330 - 24 330 Супровід програмного 

забезпечення "ІС-ПРО", 

"Медок", "АІС-Місцеві 

бюджети рівня розпорядника 

бюджетних коштів"; інтернет-

послуги 

Управління з питань захисту 

прав дітей 

ЗФ - 14 665 - 14 665 

Департамент соціальної 

політики 

ЗФ - 78 065 - 78 065 

  Разом по завданню: ЗФ - 117 060 - 117 060  

10.3. Придбання/оновлення сучасною 

обчислювальною технікою 

Виконавчий комітет 

Кропивницької 

міської ради 

СФ - 182 000 - 182 000 Поліпшення матеріально-

технічної бази, розширення 

інформаційного простору, 

своєчасне наповнення 

інформацію 

загальнодержавних, міських 

інформаційних ресурсів 

Департамент соціальної 

політики 

ЗФ - 89 960 - 89 960 

  Разом по завданню: ЗФ - 89 960 - 89 960  

СФ - 182 000 - 182 000 

  Разом за Програмою: ЗФ - 207 020 - 207 020  

СФ - 182 000 - 182 000 

 

 

Начальник управління 

інформаційних технологій                      Оксана БАБАЄВА 


